DYREVDELINGEN PRISER g2-4 2025

Gnagere

UIB Internpris

Fullpris

Produkt/Tjeneste

Buruke (uansett stgrrelse)

Ekstrabur (utover forhandbooket) Per uke

Oppstalling avl, Peruke

Oppstalling dyr som krever szerskilt tilsyn (per uke)
Hygienetilegg, per buruke

"Inserts" til bur

Metabolismebur#2 Rotte (perdagn)

Metabolsimebur#l Mus (perdagn)

Oppstalling PET

Oppstalling enerom

Ekstrarom-dekomntaminering

Salg av mus - internavlet

Salg av rotte

Leie av sma utstyrs/medisinskap (per maned)

Leie av stort utstyrs (per maned)

Operasjons-rom sma dyr* (* 250/1000farste time, 100/400forde neste timene)
Transport til/fra PET senteret utenom vallig arbeidstid
Assistanse timelgnn dagtid

Assistanse timelgnn overtid

Assistanse timelgnn overtid

Eksportav dyr

Andre priser etter avtale (ekstra helsemonitorering, livdyrved rederivering)
Rederivering

Praktisk opplaering grunnleggende CAREIN praksis

Praktisk opplaering anestesi for ikke invasive metoder
Oppleering - invasive Surgery

ORAL GTT (per mus)

ITT (permus)

CLAMS (perdagn)

Hematologi - arsabbonement (bruker holder praveglass selv)
Hematologi blodprave, perprave

Resepter

Booking av personer/tjeneester/blodprgver/vevsprover mm
Avlsplaner (timebasert)
Gris/Store dyr

Produkt/Tjeneste

Gris, Oppstalling per pabegynt uke
Operasjonssaleie per gris

Traumekurs - HUS - avtale pris

Laparoskopiog Kirurgisk trening - HUS Avtalepris
Ekstramedisiner og prgver (blosgass) ifm kurs

kr154
kr231
kr231
kr231
kr88
kr102
kr148
kr154
kr163
kr463
kr5352
kr288
kr403
kr230
kr575
kr200
kr240
kr151
kr213
kr290
kr1988
etter avtale
kr8 300
kr3 360
kr2 500
kr1 000
kr158
kr105
kr197
kr3 150
kr79
kr50
kr151
kr151

kr1829
kr3 464

kr144 555
kr86 250

kostpris

kr616
kr925
kro24
kro24
kr352
kr102
kr593
kr616
kr653
kr1854
kr5 352
kr1150
kr1610
kr920
kr2 300
kr800
kro61
kr603
kr850
kr1158
kr1988

kr33 198
kr3 360
kr2 500
kr1 000

kr630
krd420
kr790

kr12 600

kr315

200

770

770

kr7314
kr13 855

kostpris



